
03/02/2021

NOTAS REANP 2020
ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ JÓRIO ANO DE ESCOLARIDADE: 3º ANONÍVEL DE ENSINO: ENSINO MÉDIO

Nº DE 
MATRÍCULA NOME

COMPONENTES CURRICULARES

LINGUA 
PORTUGUESA MATEMÁTICA GEOGRAFIA HISTÓRIA LÍNGUA 

INGLESA BIOLOGIA  FÍSICA QUÍMICA EDUCAÇÃO 
FÍSICA ARTE SOCIOLOGIA FILOSOFIA QUANTIDADE DE 

PROGRESSÕES SITUAÇÃO

140002 AÍNNE RIBEIRO DA COSTA 89,0 79,0 79,0 74,0 66,0 89,0 60,0 89,0 29,0 10,0 61,5 79,0 2 PROGRESSÃO CONTINUADA
140001 ALICE ESTÉFANY ALVES DA SILVA 83,0 88,0 85,5 65,0 90,0 90,0 73,0 66,0 60,0 85,0 94,0 76,0 0 APROVADO(A)
200058 ANDRESSA PRADO MENDONÇA 65,0 74,0 84,0 91,0 72,0 84,0 78,0 72,0 75,0 83,0 91,0 81,0 0 APROVADO(A)
140120 ÁQUILA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 96,0 88,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140023 CAYNAN CAMPOS DA SILVA BAUER 100,0 99,0 96,5 99,0 93,0 99,0 98,0 84,0 74,0 87,0 98,0 80,0 0 APROVADO(A)
140043 DONOVAN BAYLLE LOPES LOUBACH 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 80,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
200053 ERICA BITEUCOURT PEREIRA 87,0 94,0 85,5 77,0 86,0 87,0 83,0 87,0 80,5 75,0 89,0 94,0 0 APROVADO(A)
140016 GEDEON PAIVA FERREIRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12 PROGRESSÃO CONTINUADA
140115 GEISSIARIA HELENA DA SILVA 30,0 20,0 20,0 30,0 7,0 20,0 10,0 18,0 10,0 0,0 7,5 7,0 12 PROGRESSÃO CONTINUADA
140022 HUAGNER GONÇALVES DE BEM 60,0 62,0 70,0 71,5 90,0 72,5 90,0 90,0 85,0 77,0 90,0 76,0 0 APROVADO(A)
140018 IGOR ALMEIDA PEREIRA 63,0 71,5 84,0 81,0 62,0 79,0 69,0 69,0 64,0 84,0 72,0 87,0 0 APROVADO(A)
140005 JAMMILLY MENDES ROCHA 100,0 100,0 77,5 95,0 90,0 88,0 100,0 97,0 72,0 98,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140055 JÉSSICA SANTOS SILVA 98,0 98,0 94,0 87,0 100,0 98,0 88,0 90,0 78,0 88,0 92,5 90,0 0 APROVADO(A)
140006 JOÃO VITOR XAVIER DE CARVALHO 21,5 19,0 9,0 16,5 11,0 11,5 9,0 12,0 9,0 10,0 9,0 9,0 12 PROGRESSÃO CONTINUADA
140026 JOCIMARA BENTO VAZ 100,0 100,0 100,0 100,0 97,0 100,0 100,0 100,0 71,0 87,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140012 JOÉLICA VITÓRIA PAIVA PEREIRA 75,0 77,5 80,0 80,0 70,0 80,0 80,0 80,0 80,0 70,0 80,0 80,0 0 APROVADO(A)
130053 JULIO BENEDITO DE JESUS 0,0 0,0 0,0 10,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 0,0 12 PROGRESSÃO CONTINUADA
140110 KELLY KAREN APARECIDA DA SILVA 100,0 100,0 100,0 100,0 99,0 100,0 100,0 100,0 100,0 99,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140099 LAIZA CRISTINA DA SILVA BAUER 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 90,0 90,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
160081 LOANA CÂNDIDA DA SILVA 90,0 90,0 100,0 100,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 70,0 90,0 100,0 0 APROVADO(A)
130056 LUCAS GABRIEL MARQUES DA SILVA 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 97,0 100,0 78,0 97,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140059 MARIA LUÍZA BATISTA INÁCIO DIAS 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 96,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140057 MAYCON SOLLYHANDERSON MÓZER FIRMINO DA SILVA 98,0 85,0 90,0 73,0 80,0 80,0 80,0 90,0 70,0 70,0 80,0 90,0 0 APROVADO(A)
140101 PATRICK AUGUSTO CAETANO CORREA 94,5 92,0 95,0 83,0 99,0 97,0 64,4 92,0 70,5 67,0 87,0 89,0 0 APROVADO(A)
170047 RAQUEL DE SOUZA EPIFANIO 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 88,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140047 RAVELL MENDES DOS REIS 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140045 RICKELME ALVES DOS REIS DA SILVA 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)
140089 SILAS MIGUEL CORDEIRO DE SOUZA 100,0 100,0 100,0 100,0 96,0 100,0 100,0 100,0 100,0 98,0 89,0 99,0 0 APROVADO(A)
140100 SILVANITA CABRAL NOGUEIRA 100,0 100,0 100,0 100,0 97,0 100,0 95,0 100,0 100,0 100,0 95,0 100,0 0 APROVADO(A)
140052 THALITA MENDONÇA SILVA 100,0 90,0 90,0 99,0 80,0 97,0 88,0 96,0 60,0 100,0 90,0 78,0 0 APROVADO(A)
120030 THIAGO MARQUES DA SILVA 97,0 93,0 100,0 94,0 87,0 98,0 97,0 100,0 93,0 85,0 97,0 100,0 0 APROVADO(A)
140056 VANESSA FERNANDES DA SILVA 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 98,0 100,0 100,0 86,5 98,0 100,0 100,0 0 APROVADO(A)



03/02/2021

NOTAS SIMULADOS
ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ JÓRIO ANO DE ESCOLARIDADE: 3º ANONÍVEL DE ENSINO: ENSINO MÉDIO

Nº DE 
MATRÍCULA NOME

COMPONENTES CURRICULARES

LINGUA 
PORTUGUESA MATEMÁTICA GEOGRAFIA HISTÓRIA LÍNGUA 

INGLESA BIOLOGIA  FÍSICA QUÍMICA EDUCAÇÃO 
FÍSICA ARTE SOCIOLOGIA FILOSOFIA

140002 AÍNNE RIBEIRO DA COSTA 9,0
140001 ALICE ESTÉFANY ALVES DA SILVA 5,0 3,0 3,0 3,0 10,0 5,0 3,0 1,0 2,0 5,0 4,0
200058 ANDRESSA PRADO MENDONÇA 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 4,0 7,0 7,0 5,0 6,0 7,0
140120 ÁQUILA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA 8,0 6,0 7,0 4,0 10,0 8,0 9,0 8,0 7,0 8,0 7,0 9,0
140023 CAYNAN CAMPOS DA SILVA BAUER 9,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 7,0 9,0 9,0
140043 DONOVAN BAYLLE LOPES LOUBACH 8,0 9,0 8,0 8,0 10,0 7,0 8,0 8,0 9,0 8,0 10,0
200053 ERICA BITEUCOURT PEREIRA 6,0 8,0 3,0 1,0 10,0 1,0 2,0 1,0 2,0 5,0 3,0
140016 GEDEON PAIVA FERREIRA
140115 GEISSIARIA HELENA DA SILVA
140022 HUAGNER GONÇALVES DE BEM 7,0 10,0
140018 IGOR ALMEIDA PEREIRA 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 4,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0
140005 JAMMILLY MENDES ROCHA 9,0 10,0 10,0 5,0 8,0 8,0 7,0 9,0 8,0 10,0 10,0
140055 JÉSSICA SANTOS SILVA 9,0 8,0 4,0 7,0 10,0 8,0 8,0 8,0 8,0 5,0 10,0
140006 JOÃO VITOR XAVIER DE CARVALHO 9,0
140026 JOCIMARA BENTO VAZ 9,0 4,0 8,0 8,0 10,0 8,0 8,0 10,0 6,0 7,0 7,0 10,0
140012 JOÉLICA VITÓRIA PAIVA PEREIRA
130053 JULIO BENEDITO DE JESUS 8,0
140110 KELLY KAREN APARECIDA DA SILVA 9,0 6,0 10,0 8,0 10,0 7,0 9,0 8,0 6,0 9,0 7,0 9,0
140099 LAIZA CRISTINA DA SILVA BAUER 9,0 8,0 9,0 10,0 10,0 9,0 9,0 8,0 10,0 7,0 10,0
160081 LOANA CÂNDIDA DA SILVA 10,0
130056 LUCAS GABRIEL MARQUES DA SILVA 9,0 6,0 7,0 2,0 10,0 3,0 3,0 8,0 3,0 7,0 1,0 9,0
140059 MARIA LUÍZA BATISTA INÁCIO DIAS 8,0 6,0 8,0 3,0 10,0 7,0 2,0 1,0 2,0 6,0 4,0 10,0
140057 MAYCON SOLLYHANDERSON MÓZER FIRMINO DA SILVA 8,0 5,0 10,0
140101 PATRICK AUGUSTO CAETANO CORREA 8,0 6,0 6,0 3,0 10,0 8,0 9,0 8,0 4,0 7,0 9,0
170047 RAQUEL DE SOUZA EPIFANIO 9,0 7,0 7,0 7,0 10,0 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 10,0
140047 RAVELL MENDES DOS REIS 9,0 7,0 8,0 7,0 10,0 9,0 9,0 9,0 10,0 8,0 9,0 9,0
140045 RICKELME ALVES DOS REIS DA SILVA 9,0 7,0 9,0 8,0 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 8,0 7,0 10,0
140089 SILAS MIGUEL CORDEIRO DE SOUZA 9,0 7,0 10,0 8,0 10,0 9,0 9,0 10,0 8,0 8,0 9,0
140100 SILVANITA CABRAL NOGUEIRA 9,0 6,0 9,0 9,0 10,0 7,0 8,0 10,0 9,0 8,0 8,0
140052 THALITA MENDONÇA SILVA 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 7,0 8,0 6,0 9,0 7,0 10,0
120030 THIAGO MARQUES DA SILVA 3,0 3,0 4,0 8,0 7,0 6,0 3,0 5,0
140056 VANESSA FERNANDES DA SILVA 9,0 5,0 8,0 5,0 10,0 8,0 8,0 9,0 9,0 8,0 8,0 10,0

LEGENDA: SIMULADO IMPRESSO


